

Rahmschnitte

Zutaten:

_Vollrahm, Weizenmehl, Palmöl (nachhaltig), Zucker, Wasser, Himbeermarmelade [Zucker, Himbeeren, Glucosesirup (Weizen), Wasser, Glucose, Geliermittel (E440, E412), Säuerungsmittel (E330, E331), pflanzliches Öl (Palmkern, Kokosnuss), färbendes Fruchtkonzentrat, Konservierungsmittel (E202), Aroma], Rapsöl, Puderschnee [Staubzucker, Wachsmaisstärke, Dextrose, Palmöl nachhaltig, Calciumphosphat], Gelatine, Palmfett, Speisesalz jodiert, Vanillin, Säuerungsmittel (E330), Emulgator (E471), Aroma

Nährwerte pro 100g:

_Energie: 1676kJ / 400kcal

Fett: 30g

Kohlenhydrate: 23g

Eiweiss: 5g

Allergene:

_Enthält Gluten, Milch.

Kann Spuren von Sesam, Eier, Haselnüsse, Mandeln, Baumnüssen, Soja enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 25.03.2017 von Admin.